
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 19 19 1 1 0 0 0 0

98.01～99 0 1 0 19 0 1 0 0 0 0

97.01～98 1 2 16 35 0 1 1 1 0 0

96.01～97 0 2 0 35 0 1 0 1 0 0

95.01～96 0 2 36 71 4 5 0 1 0 0

94.01～95 0 2 0 71 0 5 0 1 0 0

93.01～94 1 3 60 131 0 5 1 2 0 0

92.01～93 0 3 0 131 0 5 0 2 0 0

91.01～92 4 7 87 218 12 17 5 7 1 1

90.01～91 0 7 0 218 0 17 0 7 0 1

89.01～90 14 21 95 313 0 17 14 21 1 2

88.01～89 0 21 0 313 0 17 0 21 4 6

87.01～88 22 43 115 428 47 64 35 56 0 6

86.01～87 0 43 0 428 0 64 0 56 1 7

85.01～86 37 80 121 549 0 64 62 118 5 12

84.01～85 0 80 0 549 0 64 0 118 0 12

83.01～84 56 136 123 672 69 133 101 219 15 27

82.01～83 0 136 0 672 0 133 0 219 4 31

81.01～82 142 278 129 801 0 133 180 399 2 33

80.01～81 0 278 0 801 0 133 0 399 20 53

79.01～80 178 456 130 931 124 257 281 680 6 59

78.01～79 0 456 0 931 0 257 0 680 28 87

77.01～78 224 680 135 1,066 0 257 331 1,011 9 96

76.01～77 0 680 0 1,066 0 257 0 1,011 11 107

75.01～76 298 978 169 1,235 181 438 353 1,364 26 133

74.01～75 0 978 0 1,235 0 438 0 1,364 11 144

73.01～74 390 1,368 145 1,380 0 438 497 1,861 39 183

72.01～73 0 1,368 0 1,380 0 438 0 1,861 18 201

71.01～72 457 1,825 151 1,531 224 662 489 2,350 18 219

70.01～71 0 1,825 0 1,531 0 662 0 2,350 52 271

69.01～70 582 2,407 167 1,698 0 662 567 2,917 15 286

68.01～69 0 2,407 0 1,698 0 662 0 2,917 55 341

67.01～68 619 3,026 190 1,888 268 930 536 3,453 30 371

66.01～67 1 3,027 0 1,888 0 930 0 3,453 41 412

65.01～66 617 3,644 169 2,057 0 930 552 4,005 63 475

64.01～65 0 3,644 0 2,057 0 930 0 4,005 33 508

63.01～64 713 4,357 193 2,250 334 1,264 537 4,542 67 575

62.01～63 0 4,357 0 2,250 0 1,264 0 4,542 53 628

61.01～62 743 5,100 225 2,475 0 1,264 531 5,073 32 660

60.01～61 0 5,100 0 2,475 0 1,264 0 5,073 95 755

59.01～60 767 5,867 238 2,713 315 1,579 500 5,573 53 808

58.01～59 1 5,868 0 2,713 0 1,579 0 5,573 105 913

57.01～58 783 6,651 234 2,947 0 1,579 472 6,045 94 1,007

07 設計群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 6,651 0 2,947 0 1,579 0 6,045 73 1,080

55.01～56 671 7,322 266 3,213 360 1,939 410 6,455 90 1,170

54.01～55 0 7,322 0 3,213 0 1,939 0 6,455 73 1,243

53.01～54 658 7,980 268 3,481 0 1,939 443 6,898 153 1,396

52.01～53 0 7,980 0 3,481 0 1,939 0 6,898 83 1,479

51.01～52 665 8,645 272 3,753 389 2,328 444 7,342 87 1,566

50.01～51 0 8,645 0 3,753 0 2,328 0 7,342 561 2,127

49.01～50 539 9,184 322 4,075 0 2,328 425 7,767 81 2,208

48.01～49 0 9,184 0 4,075 0 2,328 0 7,767 113 2,321

47.01～48 468 9,652 329 4,404 470 2,798 441 8,208 365 2,686

46.01～47 1 9,653 0 4,404 0 2,798 0 8,208 90 2,776

45.01～46 439 10,092 381 4,785 0 2,798 440 8,648 116 2,892

44.01～45 0 10,092 0 4,785 0 2,798 0 8,648 386 3,278

43.01～44 368 10,460 421 5,206 604 3,402 406 9,054 99 3,377

42.01～43 1 10,461 0 5,206 0 3,402 0 9,054 113 3,490

41.01～42 311 10,772 424 5,630 0 3,402 402 9,456 310 3,800

40.01～41 0 10,772 0 5,630 0 3,402 0 9,456 99 3,899

39.01～40 266 11,038 436 6,066 771 4,173 403 9,859 118 4,017

38.01～39 0 11,038 0 6,066 0 4,173 0 9,859 618 4,635

37.01～38 220 11,258 465 6,531 0 4,173 378 10,237 99 4,734

36.01～37 0 11,258 0 6,531 0 4,173 0 10,237 105 4,839

35.01～36 177 11,435 525 7,056 983 5,156 347 10,584 623 5,462

34.01～35 0 11,435 0 7,056 0 5,156 0 10,584 72 5,534

33.01～34 135 11,570 591 7,647 0 5,156 313 10,897 73 5,607

32.01～33 0 11,570 0 7,647 0 5,156 0 10,897 840 6,447

31.01～32 103 11,673 590 8,237 1,153 6,309 263 11,160 69 6,516

30.01～31 1 11,674 0 8,237 1 6,310 1 11,161 68 6,584

29.01～30 77 11,751 606 8,843 2 6,312 237 11,398 814 7,398

28.01～29 0 11,751 0 8,843 0 6,312 0 11,398 68 7,466

27.01～28 76 11,827 570 9,413 1,498 7,810 178 11,576 65 7,531

26.01～27 0 11,827 0 9,413 1 7,811 0 11,576 812 8,343

25.01～26 53 11,880 735 10,148 1 7,812 122 11,698 53 8,396

24.01～25 1 11,881 0 10,148 0 7,812 0 11,698 51 8,447

23.01～24 20 11,901 638 10,786 1,694 9,506 79 11,777 716 9,163

22.01～23 0 11,901 0 10,786 2 9,508 0 11,777 37 9,200

21.01～22 24 11,925 410 11,196 2 9,510 52 11,829 32 9,232

20.01～21 0 11,925 0 11,196 0 9,510 0 11,829 625 9,857

19.01～20 9 11,934 315 11,511 1,097 10,607 34 11,863 31 9,888

18.01～19 0 11,934 0 11,511 1 10,608 1 11,864 21 9,909

17.01～18 14 11,948 188 11,699 0 10,608 12 11,876 591 10,500

16.01～17 0 11,948 0 11,699 0 10,608 0 11,876 12 10,512

15.01～16 13 11,961 106 11,805 715 11,323 4 11,880 22 10,534

14.01～15 0 11,961 0 11,805 0 11,323 0 11,880 353 10,887

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 6 11,967 52 11,857 0 11,323 5 11,885 9 10,896

12.01～13 0 11,967 0 11,857 0 11,323 0 11,885 11 10,907

11.01～12 3 11,970 24 11,881 364 11,687 0 11,885 160 11,067

10.01～11 0 11,970 0 11,881 0 11,687 0 11,885 11 11,078

9.01～10 1 11,971 5 11,886 1 11,688 0 11,885 15 11,093

8.01～9 0 11,971 0 11,886 0 11,688 0 11,885 216 11,309

7.01～8 0 11,971 3 11,889 115 11,803 0 11,885 11 11,320

6.01～7 0 11,971 0 11,889 0 11,803 0 11,885 4 11,324

5.01～6 0 11,971 2 11,891 0 11,803 0 11,885 218 11,542

4.01～5 0 11,971 0 11,891 0 11,803 0 11,885 4 11,546

3.01～4 1 11,972 0 11,891 45 11,848 0 11,885 9 11,555

2.01～3 0 11,972 0 11,891 0 11,848 0 11,885 102 11,657

1.01～2 0 11,972 0 11,891 0 11,848 0 11,885 1 11,658

0.01～1 0 11,972 0 11,891 0 11,848 0 11,885 5 11,663

0 597 12,569 678 12,569 721 12,569 684 12,569 906 12,569

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
8,980 68 8,919 56 8,892 44 8,915 68 8,950 45

後標 (第25百分

位數考生成績)
2,994 50 2,973 28 2,964 24 2,972 44 2,984 24

12.7443 19.7052 17.2402 15.6416 16.2287

57.9532 44.4129 35.7809 56.0922 34.3493

11,973 11,892 11,855 11,886 11,933

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


